

# 报价表

项目编号： N5101012024001241  
项目名称： 台式计算机、基础软件  
采购包： 2(合同包二)  
投标人名称：

序号	报价内容	数量	单价最高限价	最高限价	响应报价	价款形式	产地	品牌	规格型号	制造商	响应产品单价
1	办公软件	65.00项	522元	33930.00元	元	总价					
2	OFD软件	65.00项	480元	31200.00元	元	总价					
3	杀毒软件	65.00项	200元	13000.00元	元	总价					

合计：

备注：无

投标人公章： 日期：

\_\_\_\_\_ 年 月 日